
Smlouva o dílo č. BT - 91201'8

Čl. 1. smtuvní strany

Objednatel: UniverzitaKarlova
2. lékařská fakulta
se sídlem: V Úvalu 84, l50 00 Praha 5
IČo: 00216208
DIČ: CZ002|6208
zastoupený: prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc., děkanem fakulty
ID datové schránky: piyj9ba

(dále j en,,obj ednatel..)

a

Zhotovitel: BT Praha, spol. s r.o.

se sídlem: Jemenská 57816,160 00 Praha 6
pro korespondenc;; Šturova I70Il55, |42 00Praha 4
tČo: +g 58 48 51
DIČ CZ48 58 48 51
zastoupený: Ing. Milanem Daňkem, jednatelem společnosti
ID datové schránkv: uoaszwt

(dále jen,,Zhotovitel..)

(společně dále jen ,,Smluvní strany..)

lzavitaji dle ustanovení $ 2586 a následujícichzákotaě.8912012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni,
tuto sm]ouvu (dále jen,,Smlouva..):

Čl z. preamět smlouvy

1. Zhotovitel zajisti pro objednatele pro přijímací Íizeni:
a) graficlcý náwh a tisk opticky čitelných skórovacích listu dle dispozic objednatele v počtech:

al) 4 000 ks formulářů ( 75 otázekpo 4 odpovědích);
ů) 3 000 ks formulářů ( 25 otázekpo 5 odpovědích);
a3) 22oks formulářů (100 otázekpo 4 odpovědích);

b) skenováni a rozpozrtání maximálně 6 600 ks opticky čitelných dokladů formátu velikosti 44
(skórovacích listů), předání načtených údajů ve formě textového souboru ve formátu pro import
do datab áze U chazeč emai lem;

c) tisk samolepicích štítků 6 460 sad po 4 kusech;

d) provedení testovacího zpracováni cca 20 ks formulářů pro ověření funkcí systému Zhotovitele;

e) archivace dat na nosičích Zhotovitele na jeho serveru nejméně do 30. 10. 2018, po tomto datu
budou předána objednateli na zákJadě písemného protokolu.

2. Zhotovitel odpovídá zato, že předaná data přesně odpovídají datům vyplněným na skórovacích listech.

3. Místo plnění je na adrese Zhotovitele pro korespondenci.



Čl.3. Termíny

1. Skórovací listy budou lyrobeny do 16. 5. 2018.

2. Zpracováni skórovacích listů proběhne v termínech 29.5., l. 6., 11. 6., 14. 6', 15 .6., 13. 6., 25, 6.,
23.7',9.7. a 1. 8. 2018' ýsledky budou předány objednateli vždy nejpozději do 3 hodin od převzetí
skórovacích listu ke zpracováni. Náhradní termíny 28, 6.2018.

3. Doba na zpracováni může být prodloužena o dobu, než objednatel zodpovi dotazy Zhotovitele k
chybějícím či chybně vyplněným údajům na skórovacích listech.

Čl.4. cena

Smluvní cena pro předmět Smlouvy dle čl. 2 je stanovena dohodou ve výši 92 510,- Kč (slovy: devadesát
dva tisíce pět set deset korun česhých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné ýši.
Čt. s. noaací podmínky

1 . Předmět Smlouvy bude předán v požadovaném formátu e-mailem na adresu uvedenou v č|. 7 . odst. 6.
této Smlouvy.

2. o předání bude vyhotoven protokol ajeho kopie bude přiloženak faktuře. Předávací protokol musí
obsahovat počet předaných skórovacích listů a musí být písemně schválen oběma Smlur,rrími stranami.

Čt. 6. ptatební podmínky

1. Cena, včetně DPH, bude uhrazena na zákJadě faktury vystavené Zhotovitelem po předání předmětu
této Smlouvy. Přílohu této faktury musí tvořit oběma Smluvními stranami schválený předávaciprotokol.

2. Fakfurďdaňoý doklad bude zaplacena do 14 dnů po jejím prokazatelném doručení objednateli.
V případě, že faktura nebude obsahovat právními předpisy a touto smlouvou požadované náležitósti, bude
vrácena zpět Zhotoviteli k doplnění. Po jejím opětovném prokazatelném doručení objednateli běži zce|a
nová.lhůta splatnosti.

Čt. 7. ustanovení o mlčenlivosti, ochraně dat a zpracování osobních údajů

1. Smluvní stranyvsouladusust. $ 6zák.č,,|0|12000 Sb.,oochraněosobníchúdajůaozměně
někteých zákoni, v platném znění (dále jen,,ZOoÚ..) a od 25. 5. zOI8 v souladu s eL zs odst. 3
Nařízení evropského parlamentu a Rady (EU) 20|61679 ze dne 27 . 4, 2016 o ochraně ffziclcých osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95l46lBs (obecné naÍizeni o ochraně osobních. údajů) (dáie jón ,,Nařízení..) se zavanljípostupovat při
zpracováni osobních údajů v souladu se ZooÚ a Nařízením.

2. Smluvní strany se zavanlji zachovatmlčenlivost o všech informacích z oblastí druhé Smluvní stranv a
nebudou je bez souhlasu druhé Smluvní strany poslqytovat třetím osobám.

3, objednatel jako správce osobních údajů ve smyslu ust. $ 4 písm. j) ZooÚ a ve smyslu ust. čl. 4 bod 7)
Nařízení a Zhotovite| jako zpracovatel osobních údajů ve smyslu ust. $ 4 písm. k) ZooU a č|. 4 bod 8)
Nařízení jsou za účelem plnění předmětu této Smlouvy oprárměni zpracovétvat osobní údaje uchazečů o
studium v rozsahu:

a) jméno;
b) příjmení;
c) bydliště.



4. Smluvní strany prohlašují' že zaiňelemplnění předmětu této Smlouvy nebudou zpracovávány žádné

cit1ivé osobní údaje ve .-y,i,, ust. $ 4 písm. b) ZooIJ,resp. osobní údaje zvláštních kategorií ve smyslu

čl. 9 Nařízení.

5. objednatel touto Smlouvou pověřuje Zhotovitele za účelem plnění předmětu této Smlouvy

zpracóváním osobních údajů uvedených v čl. 7. odst. 3. této Smlouly.

6. Veškerá komunikace mezi objednatelem a Zhotovitelem v rámci této Smlouvy bude probíhat

elektronicky, formou e-mailu mezi určenýni osobami objednatele a Zhotovitele:

a) určená osoba obj ednatele :    

b) určená osoba Zhotovitele:    

7 ' Zhotovitel se zavaztljezajistit veškeré povinnosti ZpracovaÍele podle č1. 28 Nařízení) ve

vztahu ke všem osobním údaJům, které si Smluvní strany předaly či předají při plnění této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré osobní údaje, které Smluvní strany získaly nebo získají při

plnění této Smlóuvy, buáou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů Smluvním

stranám poskytl, nébo které Smluvní strany shromáždily jinak a $rto osobní údaje budou zpracovány v

rámci
. plnění Smlouvy;
. ochrany práv objednatelejako správce, Zhotovitelejako příjemce nebojiných dotčených osob;

. archivnictví vedeného ta záI<7adě ZooÚ ;

. plnění zákonných povinností ze strany Smluvních stran v situacích, kdy vystupujíjako správce a

zpracovatel osobních údajů.

8. Zhotovitel není oprávněn k předávání osobních údajů do třetích zemí nebo mezinárodním organizacím

ve smyslu č|.44 až 50 Nařízení.

g, Zhotovitel se zavaz-lje zpracovávatosobní údaje v souladu se zásadami zpracováni osobních údajů dle

č1. 5 Nařízeni a je pó1,,inen zpracovávat osobní údaje pouze na z(ýJadě doložených pokynů od

Objednatele.

10. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není Zhotovitel oprávněn přenést ani část sých
povinností, vyplývajících z této smlouvy, Zoov a Nařízení na třetí osobu. Pokud však dojde k přenesení

povinností s pieáchá"im souhlasem objednatele natŤeti osobu, odpovídá Zhotovitel za případnou škodu

)působenou touto třetí osobou talq jakoby škodu způsobil sám, a to bez jakéhokoliv omezení.

11. Zhotovitel je ve smyslu č1. 28 odst. 3 písm. c) Nařízení a č1'. 32 Nařízení povinen provést vhodná

technická a organizační opatření' aby zajistii úroveň zabezpečeni odpovídající danému riziku, zejména

zajistit, aby neřrohlo dojíik neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům' jejich změně,

áeeni či.ztrátě,1akož i zneužití a zajisti, aby osoby oprávněné zpracovítvat osobní údaje byly zavázány

k mlčenlivosti nebo abY se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti.

n. Zhotovitel je povinen v případě, že přestane splňovat podmínky pro Zpracování osobních údajů

,iu.,ou.''o zooÚ'atiebo Nařízením a/nebo Š-loouo.', bez zbýečného odkladu o této skutečnosti písemně

informovat Obj ednatele.

13. Zhotovitel je ve smyslu č1. 28 odst. 3 písm. Í) Nařízení a čl. 33 odst. 2 Nařízení povinen bez

zbytečného odt<tádu ohlásit objednateli zjištění všech skutečností majících vliv na zpracováttt osobních

údajů a porušení zabezpečení osobních údajů.

14. Zhotovitel podpisem této Smlouvy prohlašuje' že ke dni podepsání této Smlouvy vykonává svoji



činnost zce|ay souladu se ZooÚ a Nařízením.

Čt. g. oastoupení od smlouvy

1. objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy z důvodu jejího podstatného porušení
Zhotovitelem. Za takové podstatné porušení Smlouvy je povaŽováno zejména prodlení Zhotóvitele s
plněním termínů plnění dle čl. 3a porušení povinností stanovených ZooÚ a Nařízením.

z. Zhotovitel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy z důvodu jejího podstatného porušení
objednatelem. Za takové podstatné porušení Smlouvy je považováno zejména nezaplacení ceny dle čl.4.
v souladu s platebními podmínkami dle č1.6 této Smlouly.

3. odstoupení od Smlouvy musí bý písemné a je účinné ke dni jeho prokazatelného doručení druhé
Smluvní straně.

Čt.9. ostatní ujednání

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami, jeuzavÍenana dobu
zpracováni skórovacích listů dle č1. 3. této Smlouvy anabýváúčinnosti dnem uveřejnění Smlouvy
v registru smluv.

2. Tato Smlouva m.ů;že bý vedle postupu dle č1. 8 Smlouvy ukončena písemnou dohodou Smluvních
stran.
3. Po ukončení platnosti této Smlouvy se Zhotovite| zavanljebez zbytečného odkladu prokazatelně vrátit
na zák|adě písemného protokolu objednateli všechny osobď údaje, včetně všech případných existujících
kopií.

4. V případě, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné, nezpůsobuje
neplatnost ostatních částí Smlouvy. Smluvní strany se zavazujinahradit po vzájemné dohodě toto
ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení'

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru
smluv d(e zák.č.34012015 Sb., v platnémzněni, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zas|áni smlouvy do
registru smluv zajisti objednatel neprodleně po podpisu této Smlouvy poslední smluvní stranou.
objednatelse současně zavanlje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak,že
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbýeěného
odkladu poté, kdy sám potvrzeni obdrži, popř. již v pruvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID
datové schránky druhé Smluvní strany a v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o
provedení registrace obdrží obě Smluvní strany zároveřt. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním sých
osobních údajů uvedených ve Smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti obsažené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zák,
č. 89/2072 Sb., občanský zákoník, vplatném ztěni, a udělují svolení kjejich užiti bez stanovení
j ahýchkoliv dalších podmínek.

6. V případě prokazatelného porušení povinností Zhotovitele vyplývaj icich z této smlouly, je objednatel
oprávněn uplatnit vůči Dodavateli náhradu případně vzniklé škody objednateli v plné ýši za každé
jednotlivé porušení. Nejýše však v úhrnné částce do výše dle ceny v Čt. +.

7 ' Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák'č.8gl2OI2
Sb., občanský zákonik, v platném znéni,Zoou aNařízením.

8. Případné spory Z této Smlouvy vyplývající se Smluvní strany zavantji řešit nejprve smímou cestou,
v opačném případě bude spory řešit obecný soud ČR dle českého právního řádu.



9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, nebyla
učiněna v tísni anizanápadně neýhodných podmínek, cóž po přečtení obsahu této Smlouvy stvrzují
obě Smluvní strany vlastnoručními podpisy oprávněných osób.^

10.' Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, jedno vyhotovení pro každou
Smluvní stranu a je ji možno měnit pouze písemnými dodatky, póo"p.*i'.''i ob8ma Smluvními stranami.

2 8. 05. 2018

V Praze dne

2. |ékařská faku|ta
Děkanát (2)

V tjvalu 84, 150 06 Praha 5
.l: CťJ216208 DlČ; CZ00216208

V Praze dne

PRODFJ
A SERVIS

BANKOVNI
TECHNIKY

PRAHA
|Čol 48 s8 48 51. D|Č: cz,{8 58 4tl 51

+420233 331 353, BT.PMHA@VoLNYCZ
JEMÉNSKÁ 578/6. í60 00. PRAHA6




